
 

Pruszków, dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZP.272.26.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie zasilania rezerwowego 

w energię elektryczną – z wykorzystaniem mobilnego agregatu prądotwórczego – budynku 

będącego siedzibą Starostwa Powiatowego w Pruszkowie w formule „zaprojektuj i wybuduj””. 

 

 

W terminie składania ofert, tj. do 31 sierpnia 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta. 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  
Gwarancja 

(miesiące) 

Termin 

wykonania (dni) 

1. 

Hovler Engineering Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 8/2 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

648 000,00 zł 60 75 

 

 

 

Sporządziła: 

/-/ Dorota Jakubowska 

 


